SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Yên, ngày      tháng  05  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá tổ chức sự kiện Mít tinh Hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia không

thuốc lá 25 – 31/5/2025 và Ngày thế giới không thuốc lá 31/5/2025

(Lần 1)

Kính gửi: Quý công ty.

Thực hiện Kế hoạch số: 157/KH-KSBT ngày 15/4/2025 tổ chức Mít tinh

Hưởng ứng Ngày thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá

25-31/5/2025. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên kính mời Quý công ty

có đủ khả năng và năng lực thực hiện tổ chức sự kiện Mít tinh Hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia không thuốc lá 25 – 31/5/2025 và ngày thế giới không thuốc lá

31/5/2025, xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào phần ô đã để trống (Theo

mẫu gửi kèm).

Thời gian nhận báo giá; Từ ngày có thông báo đến 17h00 ngày 17/05/2025.

Yêu cầu: Báo giá phải đựng trong phong bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

Chào giá tổ chức sự kiện: Mit tinh Hưởng ứng Ngày thế giới không thuốc lá

31/5/2025.

Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên. Đường Nguyễn

Thế Bảo, phường 9, Tp Tuy Hòa, Phú Yên.

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐ (biết);

- Trang TTĐT SYT, phuyencdc.vn;

- Lưu: VT, K.TTGDSK.

              Châu Trọng Phát

DANH MỤC CẦN BÁO GIÁ

(Kèm theo thông báo số:…../TB – KSBT ngày  8 /5/2025 )

1. Thời gian tổ chức: Từ ngày 25-31/5/2025.

2. Địa điểm tổ chức: Thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Danh mục báo giá:

ĐVT: Đồng

TT Nội dung thực hiện ĐVT
Số

lượng
 Đơn giá  Thành tiền

1

Lắp đặt sân khấu: Kích thước: rộng 4m x dài 8m x

cao 1m, sân khấu khung sắt, sàn sắt và trải thảm đỏ

mặt sàn

Trọn

gói
1

2
Banner sân khấu: kích thước: cao 3m x dài 8m, in

mầu bạt hiflex, khung sắt
Chiếc 1

3

Thuê bộ âm thanh loa đài: 06 Loa 800 w, 02 Loa sân

khấu (2 bass 1tez), 03 công suất 5000 w, 04 Micro

không dây, 01 mic 12 lines, 02 amplifier 6000, 01 Hệ

thống xử lý tín hiệu equalizer/ crossover, 01 Hệ thống

xử lý tín hiệu, dây dắc phụ kiện âm thanh, Kĩ thuật

âm thanh lắp đặt và điều chỉnh thiết bị loa đài

Bộ 1

4
Lắp đặt mái che: kích thước: trụ sắt cao 10m, bán

kính 25m, kết cấu chắc chắn). 02 mái che

Trọn

gói
1

5 Thuê bàn phủ khăn Chiếc 10

6 Hoa để bàn Bát 10

7 Hoa để bục phát biểu Lẵng 1

8 Thuê ghế nhựa Chiếc 300

9 Dẫn chương trình Buổi 1

10 Chi bồi dưỡng biểu diễn văn nghệ Người 10

11
Thuê nhạc công + nhạc cụ (Luyện tập văn nghệ và

biểu diễn)
Buổi 6

12
Bồi dưỡng tập luyện văn nghệ (10 người x 5 buổi  =

50)
Người 50

13 Nước uống  Suất 300

14
Chi hỗ trợ cho những người tham gia truyền thông lưu

động về PCTH thuốc lá tại Tp Tuy Hòa (50 xe mô tô)
Xe 50

15
Khoán xăng xe máy cho những người tham gia truyền

thông lưu động
Xe 50

16
Thuê 01 xe ô tô đi diễu hành trên các tuyến đường

chính tại thành phố (dự kiến 50km)
Xe 1

17
Cờ phướn gắn xe mô tô tuyên truyền: Kích thước:

0.4m x 1m, in màu bạt hiflex, cán tre
Chiếc 50

ĐVT: Đồng

TT Nội dung thực hiện ĐVT
Số

lượng
 Đơn giá  Thành tiền

18

Băng rôn tuyên truyền PCTH thuốc lá treo tại các trục

đường chính và tại Lễ mít tinh, in mầu bạt hiflex, kích

thước: rộng 0.8m  x dài 11m (bao gồm chi phí treo,

tháo dỡ)

Chiếc 10

19

Băng rôn tuyên truyền trên xe ô tô tham gia TT lưu

động, in mầu bạt hiflex, kích thước: cao 1m x  rộng

2m

Chiếc 2

20
Băng rôn treo xung quanh địa điểm mititinh in mầu

bạt hiflex, KT: cao 2m x  rộng 2,5m
Chiếc 5

21 Ảnh chụp Bức 20

22 Chi khác   1

  Tổng cộng

Bằng chữ:

(Giá trên bao gồm thuế và các chi phí liên quan)

Báo giá có hiệu lực trong năm 2025.

		2025-05-09T07:25:35+0700

		2025-05-08T08:17:41+0700

		2025-05-08T08:17:41+0700

		2025-05-08T08:17:41+0700

		2025-05-08T08:17:41+0700

		2025-05-08T08:18:59+0700